
S P E I S E N

VORSPEISEN

7,50 €

14,50 €

16,90 €

18,90 €

Kleiner vegetarischer Caesar Salad mit
Knoblauchcroutons

Warmer Ziegenkäse auf Erdbeer-Spargelsalat mit
Balsamicocreme

Rindercarpaccio mit Ruccola und Parmesan

Thunfischtartar mit Avokadocreme und Nordseekrabben                                    

In unserer Küche werden alle Gerichte frisch zubereitet!
Wir bitten Sie daher um etwas Geduld,

falls es etwas länger dauert.
Vielen Dank!

SALATE

10,90 €

18,50 €

22,50 €

22,50 €

Großer Caesar Salad mit Croutons

Großer Caesar Salad mit Croutons und Hähnchenbrust

Großer bunter Salat mit gebratenen Gambas

Großer bunter Salat mit Rinderstreifen                                  

MENÜS

49,00 €
55,00 €

3-Gang-Menü (Vorspeise - Hauptgang - Dessert)
4-Gang-Menü (Vorspeise - Suppe - Hauptgang - Dessert)

SUPPEN

Bärlauch-Spargelsuppe mit Croutons

Tagessuppe (siehe Tafel)

 7,50 €

Gerichte werden aus der Karte gewählt. Das Menü muss direkt
bei der Bestellung gewählt werden.



S P E I S E N

In unserer Küche werden alle Gerichte frisch zubereitet!
Wir bitten Sie daher um etwas Geduld,

falls es etwas länger dauert.
Vielen Dank!

DESSERT

Erdbeertiramisu

Dreierlei Sorbet

Schoko-Soufflé mit Vanilleeis und Früchten

Käseauswahl mit Feigensenf
klein
groß

9,90 €

10,90 €

10,90 €

10,90 €
16,50 €

HAUPTGERICHTE

Potpourri mit Reis und Gemüse

Kalbsschnitzel mit warmem Kartoffelsalat

Lachssteak mit Spinat und Safran-Risotto

Lammbraten mit Brätlingen und Tagesgemüse

Rumpsteak mit Brätlingen und Tagesgemüse

Rinderfilet mit Brätlingen und Tagesgemüse

19,90 €

28,00 €

29,90 €

29,00 €

32,00 €

36,00 €

HAUPTGERICHTE FISCH

Siehe Tafel oder auf Empfehlung

PASTA

Penne Arrabiata mit frischem Basilikum und Schafskäse                  

Penne Arrabiata mit frischem Basilikum und
Hähnchenstreifen

Tagliarini mit frischem Alba Trüffel und Parmesan

 16,50 €

18,50 €

18,50 €



K I N D E R S P E I S E N

HAUPTGERICHTE

Tagliarini in Käsesauce mit Hähnchenstreifen

Kleines Steak mit Spinat und Kartoffeln

Kleines Lachssteak mit Gemüse und Kartoffeln

 12,50 €

16,50 €

14,90 €

Auf Nachfrage bieten wir unseren kleinen Gästen alle Speisen
der regulären Karte auch als kleine Portion an.

DESSERT

Drei kleine Kugeln gemischtes Eis  4,90 €


